
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 

pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 14. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 10. prosinca 2014. godine donosi 

  

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Mali Bukovec 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec utvrđuje prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Mali Bukovec i to: 

- u k.o. Sveti Petar - kč.br. 160/1  - oranica u mjesnoj rudini - 698 m2 

 - kč.br. 161 - mjesna rudina - 785 m2 

  - kuća - 173 m2 

  - dvorište - 504 m2 

  - oranica - 108 m2 

 - kč.br. 158/1  - oranica u mjesnoj rudini - 788 m2 

- u k.o. Mali Bukovec - kč.br. 490/1 - ulica Vladimira Nazora - 1008 m2 

  - kuća - 119 m2 

  - gospodarske zgrade - 158 m2 

  - dvorište - 500 m2  

  - oranica - 231 m2. 

 

Članak 2. 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke će se prodati putem javne dražbe koji će provesti 

agencija za promet nekretnina s kojom općinski načelnik po prethodno dostavljenoj ponudi za 

uslugu provedbe javne dražbe prodaje predmetnih nekretnina sklopi ugovor. 

 

Članak 3. 

 Početne cijene nekretnina iz članka 1. ove Odluke za prvu javnu dražbu ne mogu se 

utvrditi u iznosima manjim od iznosa utvrđenim u Procjeni vrijednosti nekretnine broj 8/2014. 

od svibnja 2014. za nekretnine u k.o. Sveti Petar odnosno u Procjeni vrijednosti nekretnine 

broj 9/2014. od svibnja 2014. za nekretnine u k.o. Mali Bukovec a koje su izrađene od strane 

AG PROJEKT d.o.o., Davor Mislović, stalni sudski vještak i procjenitelj za graditeljstvo. 

 

 

 



  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 406-09/14-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-14-1 

Mali Bukovec, 10. prosinca 2014. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 


